Подписан: Постников
Юрий Петрович
Основание: я подтверждаю
этот документ своей
удостоверяющей подписью
Местоположение: г.
Новороссийск
Дата: 2024-11-06 14:21:07

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 01.11.2024 года № 364
г. Новороссийск

Об утверждении графика проведения оценочных процедур
ГКОУ Новороссийского казачьего кадетского корпуса

на второе полугодие 2024-2025 учебного года

На основании статьи 97, статьи 8 и статьи 28 Федерального закона
№273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ГКОУ НККК на
второе полугодие 2024-2025 учебного года. (Графики прилагаются).

2. Заместителю директора по УР Астрецовой С.И. в срок до 08.11.2024
года разместить сформированный график на сайте ГКОУ НККК на главной
странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной
организации» в виде электронного документа.

3. В случае корректировки графика, его актуальную версию размещать на
сайте ГКОУ НККК после первоначального.

Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР
Астрецову С.И.

Директор ГКОУ
Новороссийского казачьего
кадетского корпуса
Краснодарского края Ю.П. Постников

С приказом ознакомлены и согласны: С.И. Астрецова

УТВЕРЖДЕН График оценочных процедур в ГКОУ НККК
Приказом директора ГКОУ НККК

№ 364 от 01.11.2024 г. на II полугодие 2024-2025 учебного года

ВСЕ предметы
учебного плана ОО, в

которых
предусмотрены

контрольные работы
согласно рабочей

программе

Январь Февраль Март Апрель Май

ИТОГО КР по предмету
во

втором полугодии 2024-
2025 учебного года

Доля КР от общего
числа учебных

часов в 2024-2025
учебном году

ВСЕ предметы
учебного плана ОО, в

которых
предусмотрены

контрольные работы
согласно рабочей

программе

федеральные
(всероссийские)

ОО всего
работ

федеральные
(всероссийские)

ОО всего федеральные
(всероссийские)

ОО всего федеральные
(всероссийские)

ОО всего федеральные
(всероссийские)

ОО всего
ИТОГО КР по предмету

во
втором полугодии 2024-

2025 учебного года

Доля КР от общего
числа учебных

часов в 2024-2025
учебном году

ВСЕ предметы
учебного плана ОО, в

которых
предусмотрены

контрольные работы
согласно рабочей

программе

Литер класса,
дата проведения

КР, номер урока в
расписании

Литер класса,
дата проведения
КР, номер урока

в расписании

число КР
в данном

месяце

Литер класса, дата
проведения КР,
номер урока в

расписании

Литер класса,
дата проведения
КР, номер урока

в расписании

число КР в
данном
месяце

Литер класса, дата
проведения КР,
номер урока в

расписании

Литер класса,
дата проведения
КР, номер урока

в расписании

число КР
в данном

месяце

Литер класса, дата
проведения КР,
номер урока в

расписании

Литер класса,
дата

проведения
КР, номер

урока в
расписании

число КР
в данном

месяце

Литер класса, дата
проведения КР,
номер урока в

расписании

Литер класса,
дата проведения
КР, номер урока

в расписании

число КР
в данном

месяце

ИТОГО КР по предмету
во

втором полугодии 2024-
2025 учебного года

Доля КР от общего
числа учебных

часов в 2024-2025
учебном году

7 А класс
Русский язык 13/2 1 15/2 1 15/3 1 3 0,04
Литература 16/1 1 22;24/2 26/3 2 3 0,08
Иностранный язык
(англ.)

15/1
13/2

1
8/4
5/4

1 23/4 1 22;24/2
16/4
10/4

2 26/2 1 6 0,1

Алгебра 17/2 1 4/2 1 17/2 1 22/2 1 4 0,07

Геометрия 19/2 1 12/2 1
7/2
17/2

2 4 0,1

Вероятность и
статистика

Информатика 22;24/2
12/5
7/3

2
8/5
10/5

1 3 0,09

История 22;24/2 1 1 0,03
Обществознание 22;24/2 29/6 2 2 0,1
География 22;24/2 1 1 0,03
Физика 24/5 1 22;24/2 1 14/5 1 3 0,08
Биология 22;24/2 1 1 0,06
Изобразительное
искусство

Музыка

Труд (технология)

Физическая культура

Кубановедение

Финансовая
грамотность 23/5 1 1 0,05

Русская словесность

7 Б класс
Русский язык 3/5 1 15/2 1 15/2 1 3 0,04
Литература 18/3 1 22;24/2 30/4 2 3 0,08
Иностранный язык
(англ.) 10/4 1 5/4 1 14/4 1 22;24/2 10/4 2 23/4 1 6 0,1

Алгебра 17/3 1 4/3 1 17/2 1 22/3 1 4 0,07

Геометрия 19/3 1 12/2 1
7/3
17/3

2 4 0,1

Вероятность и
статистика

Информатика 22;24/2 9/5 2 7/5 1 3 0,09
История 22;24/2 1 1 0,03
Обществознание 22;24/2 1 2/4 1 2 0,1
География 22;24/2 1 1 0,03
Физика 22/2 1 22;24/2 1 12/2 1 3 0,08

Биология 22;24/2 1 1 0,06
Изобразительное
искусство
Музыка

Труд (технология)

Физическая культура

Кубановедение
Финансовая
грамотность 22/5 1 1 0,05

Русская словесность

8 А класс
Русский язык 17/2 1 15/2 8/3 2 6/3 1 4 0,07
Литература 25/4 1 22;24/2 2/5 2 3 0,08
Иностранный язык
(англ.)

16/4
30/4

1
4/2
18/2

1 22;24/2 9/2 2 22/4 1 5 0,09

Алгебра 29/2 1 17/2 7/3 2 12/2 1 4 0,05
Геометрия 13/3 1 20/1 1 2 0,06
Вероятность и
статистика
Информатика 24/5 1 22;24/2 1 2 0,1
История 22;24/2 1 1 0,03
Обществознание 30/4 1 22;24/2 1 2 0,1
География 22;24/2 1 1 0,03
Физика 22;24/2 12/3 2 2 0,05
Химия 14/1 1 22;24/2 1 21/1 1 3 0,08
Биология 22;24/2 1 1 0,03
Изобразительное
искусство
Музыка

Труд (технология)

ОБЗР

Физическая культура

Кубановедение
Финансовая
грамотность. 13/5 1 1 0,05
Информационная
безопасность.
Кибербезопасность

Русская словесность

8 Б класс
Русский язык 16/5 1 15/2 9/2 2 7/2 1 4 0,07
Литература 25/2 1 22;24/2 2/5 2 3 0,08
Иностранный язык
(англ.)

17/4
31/4

1
3/4
17/4

1 22;24/2 3/4 2 23/5 1 5 0,09

Алгебра 29/3 17/2 2/4 2 12/3 2 0,03
Геометрия 7/4 1 21/4 1 6/4 1 3 0,09
Вероятность и
статистика 23/5 1 1 0,06

Информатика 22/3 1 22;24/2 1 2 0,1
История 22;24/2 1 1 0,03
Обществознание 30/1 1 22;24/2 1 2 0,1
География 22;24/2 1 1 0,03
Физика 22;24/2 7/4 2 2 0,05
Химия 14/2 1 22;24/2 1 21/2 1 3 0,08
Биология 22;24/2 1 1 0,03
Изобразительное
искусство

Музыка

Труд (технология)

ОБЗР

Физическая культура

Кубановедение
Финансовая
грамотность. 22/5
Информационная
безопасность.
Кибербезопасность
Русская словесность

9 А класс
Русский язык 4/2 1 11/2 1 1/2 1 13/2 1 4 0,07
Литература 2/2 1 1 0,02
Иностранный язык
(англ.) 28/2 1 7/3 1 11/2 1 20/3 1 4 0,07

История

Обществознание 7/5 1 1 0,06
География

Алгебра 27/1 1 14/1 1 3/1 1 9/2 1 23/1 1 5 0,09
Геометрия 6/2 1 6/2 1 19/1 1 3 0,08

Информатика
18/2
15/2

1 21/3 22/3 1 2 0,06

Физика 11/1 1 10/3 1 3/2 1 3 0,05
Химия 24/2 1 15/2 1 2 0,05
Биология

Труд (технология)

Физическая культура

ОБЗР

Кубановедение
Финансовая
грамотность. 26/5 1 1 0,05

9 Б класс
Русский язык 4/3 1 10/3 1 1/3 1 13/3 1 4 0,07
Литература 2/4 1 1 0,02
Иностранный язык
(англ.) 30/3 1 7/4 1 10/3 1 21/4 3 0,07

История

Обществознание 6/2 1 1 0,06
География

Алгебра 27/2 1 14/2 1 3/2 1 9/3 1 23/2 1 5 0,09
Геометрия 6/3 1 6/3 1 20/3 1 3 0,08

Информатика
17/5
15/5

1 21/5 20/3 1 2 0,06

Физика 10/2 1 14/2 1 7/3 1 3 0,05
Химия 24/3 1 15/3 1 2 0,05
Биология

Труд (технология)

Физическая культура

ОБЗР

Кубановедение
Финансовая
грамотность. 24/5 1 1 0,05

10 А класс
Русский язык 20/4 1 12/2 1 22/2 1 12/3 1 4 0,1

Литература 6, 13/2,3 1 1 0,02
Иностранный язык
(английский)

16/2
17/2 1

14/2
13/3

1 31/4 1 6, 13/2,3 1 4 0,07

Математика 14/3 1
5/4
11/3 2 12/2

19/4
2 24/2

9/4
11/3
29/2

4
15/2
21/4

2 11 0,07

Информатика 30/4 1 3/4 1 2 0,1

Физика 29/2 1 6, 13/2,3
15/3
21/5

3 4 0,1

Химия 10/3 1 6, 13/2,3 1 2 0,1
Биология

История 6, 13/2,3 1 1 0,03
Обществознание 17/2 1 29/3 1 6, 13/2,3 13/3 1 3 0,04
География 6, 13/2,3 1 1 0,05

Физическая культура

ОБЗР
Индивидуальный
проект
Кубановедение

Право
Правописание в
русском языке

10 Б класс
Русский язык 16/2 1 13/2 1 22/2 1 6, 13/2,3 12/4 1 4 0,1
Литература 6, 13/2,3 1 1 0,02
Иностранный язык
(английский)

16/2
17/2

1
14/3
13/4 1 31/4 1 4 0,07

Математика 14/4 1
5/1
11/2 2 17/4

20/3 2 24/2
9/1
14/4
29/3

4
15/3
21/1 2 11 0,07

Информатика 31/2 1 4/2 1 2 0,1
Физика 24/3 1 26/4 1 11/3 1 6, 13/2,3 1 4 0,05
Химия 9/2 1 6, 13/2,3 1 2 0,1
Биология

История 6, 13/2,3 1 1 0,03
Обществознание 14/4 1 29/4 1 6, 13/2,3 1 3 0,04
География 6, 13/2,3 1 1 0,05

Физическая культура

ОБЗР
Индивидуальный
проект
Кубановедение
Правописание в
русском языке

Практическая физика

11 А класс
Русский язык 18/3 1 22/3 1 12/4 1 3 0,08
Литература 3/6 1 1 0,02
Иностранный язык
(английский) 14/2 1 5/2 1 2 0,04

Математика 24/3 1
11/2
28/4

2 21/3 1 24/2 1 20/4 1 6 0,08

Информатика 15/2 1 5/2 1 2 0,1
Физика 31/4 1 25/4 1 2 0,06
Химия 14/5 1 1 0,03

Биология

История

Обществознание 11/1 1 3/1 1 2 0,03
География

Физическая культура

ОБЗР
Индивидуальный
проект
Право

Экономика
Правописание в
русском языке 20/3 1 11/5 1 2 0,06

11 Б класс
Русский язык 18/5 1 22/5 1 12/2 1 3 0,08
Литература 4/6 1 1 0,02
Иностранный язык
(английский)

13/3
15/3

1 7/4 1 2 0,04

Математика 24/3 1
11/2
28/4

2 21/4 1 25/3 1 20/3 1 6 0,08

Информатика 16/2 1 6/2 1 2 0,1
Физика 17/2 1 14/2 1 2 0,02
Химия 14/3 1 1 0,03
Биология

История

Обществознание 11/4 1 26/4 1 2 0,06
География

Физическая культура

ОБЗР
Индивидуальный
проект
Правописание в
русском языке 20/5 1 11/3 1 2 0,06
Практический курс
математики 31/1 1 1 0,06

Практическая физика